
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新国立劇場 ２０１６/２０１７シーズン 

 

オペラパレス シーズンシートのご案内 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公益財団法人新国立劇場運営財団



 

 

 

 

 

 

オペラパレスの最上席を年間リザーブ 
 

 

シーズンシートは、オペラパレスの中でも最高のお席を１シーズン通してお客様の指定席とし

ていただく、オペラパレスの最上席です。オペラパレスで上演されるシーズン中すべてのオペ

ラ・バレエ公演(※)で毎回同じお席をご用意する、国内では新国立劇場だけがご提供できるサー

ビスです。最高のお席でご覧いただけますので、プライベートに公用にご満足いただけることと

存じます。同じお席を指定してご予約いただけるのは、シーズンシート限定のサービス。オペラ

パレスで価値ある時間をお楽しみください。 

 

※貸切公演等を除きます。 

※シーズンシートは、２席１口、プログラム付きです。 

 

【お問合せ・お申込先】 

〒151-0071 東京都渋谷区本町１－１－１ 

公益財団法人新国立劇場運営財団 営業部「シーズンシート」係 

Tel: 03-5352-5745   Fax: 03-5352-5744 



 

2016/2017 シーズン 

オペラパレス シーズンシートのご案内 
 

お申し込みの際は、以下の点をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

１．申込方法 

「お申込書」に必要事項を漏れなくご記入いただき、ご捺印の上、お申込書一通を新国立劇場

営業部「シーズンシート」係までお送りください。 

２．申込締切 

   2016 年 3 月 31 日(木)です。 

    

３．振込方法 

   料金のお支払いは、2016 年 7 月 1 日(金）までに、下記振込先へお振込みください。 

   お振込手数料は、お客様のご負担とさせていただきます。 

    

 

 

 

 

 

４．チケットのお届け 

   チケットはご入金を確認の後、お届けいたします。 

   その際、チケットとあわせてプログラムの引換券もお届けいたします。１公演日につき、チケ

ット２枚とプログラム引換券１枚がセットになります。 

５．チケットの変更、キャンセル 

   シーズンシートでご購入のチケットは、次の６の場合を除き、チケットの払い戻し、 

   変更およびキャンセルはお受けできません。あらかじめご了承ください。 

６．貸切および団体公演の除外について 

   貸切公演の予約があった場合、および公演の中止等につきましては、その事実が判 

明次第、シーズンシートの対象公演より除外させていただきます。ご入金後の場合 

は、当該公演のチケット価格相当額(割引後の価格)にお申込み座席数を乗じた額を 

ご返金いたします。 

７．その他 

   ①座席番号のご案内は、チケットのお届けをもってかえさせていただきます。 

   ②ご購入いただいたチケットの第三者への再販売はご遠慮ください。 

    

 

 

【口座】 

 名義：公益財団法人新国立劇場運営財団 シーズンシート口 

    理事長 尾﨑 元規 

 口座：三井住友銀行 本店営業部  

普通 ３８９６９９５ 



2016/2017 シーズン オペラパレス シーズンシートお申込書 

 

お申込団体名／個人名 

㊞       

ご担当者所属部署名                        ご担当者名 

住所   （フリガナ） 

〒 

TEL                                   FAX 

E-mail 

お申込内容・口数（お申込みプランにチェックしてください） 

 
 

        
□シーズンシート S ２，６５０，０００円 ×      口 ＝ 円 

 

         
 

合 計                                                       円 

 

領収書                                            （フリガナ） 

□ 要   →  宛先 ： 申込団体名に同じ ・ 他（                                          ） 

□不要 

お振込予定日 

                    ２０１６年      月     日頃 振込予定 

返金時のお振込先 

      （フリガナ） 

 

ご名義： 

金融機関名：                              支店名：                     

 

預金種別：                               口座番号： 

            普通  ・ 当座 

本申込書にてお客様からお預かりする個人情報は、当財団で適切に管理し、本目的に使用するほか、公演等の営業宣伝活動の実施、お客様個人を特定できないようにして

お申し込み結果を集計した統計資料の作成、分析などに利用させていただきます。第三者への提供はいたしませんが、取り扱いを委託する場合、当財団が委託先を適切に

管理監督いたします。 

新国立劇場使用欄 

部長 課長 係長 担当者 


